
7010000 AUDIBLE AND VIBRATORY PAVEMENT MARKINGS 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Gilbert Soles 
954-777-4358 

gilbert.soles@dot.state.fl.us 
 

Comments: (11-25-14) 
Should this statement remain? (The longitudinal distance between bumps shall be approximately 
30 inches.) or should the spec include a minimum and a maximum distance between bumps? 
 
Response: You are correct; the sentence should not have been deleted. 
Change made. 
 
****************************************************************************** 

Deborah.Ihsan 
954-777-4387 

deborah.ihsan@dot.state.fl.us 
 

Comments: (12-18-14) 
Profiled Thermoplastic Pavement Markings” will be allowed on concrete surfaces only and will 
be governed by the 701 Specifications. Which Specification will govern audible and vibratory 
pavement markings installed on asphalt? 
 
Response: The rumble strip will be under Section 546 and the thermoplastic will be under 
Section 711. 
No changes made. 
 
****************************************************************************** 
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